
Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238 email: 

CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 
 
 
 

Ai Sig.ri Sindaci dei Comuni di 
Miglianico 

Giuliano Teatino  
Ari 

 Ai Sig.ri Genitori degli Alunni  
delle Classi Seconde e Terze  

della Scuola Secondaria di 1° Grado di Miglianico e Giuliano Teatino 
 A tutti i Docenti  

A tutto il Personale ATA 
 Al DSGA  
Sito WEB 

 Registro Elettronico 
 
 
 

 
La  Dirigente Scolastica 

 
Vista la sentenza del TAR Abruzzo pubblicata sul sito della Regione Abruzzo, in data 11/12/2020 
che accoglie la richiesta avanzata dal Governo di sospensiva dell’Ordinanza del Presidente della 
Regione Abruzzo n. 106 del 06/12/2020;  
Vista l’Ordinanza del Ministero della Salute del 11/12/2020; 
 
 

D I S P O N E 

 
 

la sospensione dell’attività didattica in presenza per le classi seconde e terze della Scuola 
Secondaria di 1° Grado di Miglianico e Giuliano Teatino e l’attivazione della DDI per la giornata 
del 12/12/2020 e il ritorno all’attività didattica in presenza a partire dal 14/12/2020. 
 
 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Emilia GALANTE  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993  

 
 
 

 
 




